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خبـر دانشگاه پیام نور استان فارس میزبان داوطلبان نوبت دوم آزمون سراسری 1402
معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه پیام نور استان فارس از میزبانی دانشگاه پیام 

نور استان فارس برای برگزاری نوبت دوم کنکور 1402 خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، سعید 
زحمتکش از برگزاری مرحله دوم کنکور سراسری در مراکز شیراز، فسا، جهرم، 
داراب، کازرون، فیروزآباد،، مرودشت، نورآباد، ممسنی، آباده، ارسنجان و اوز 
خبر داد و افزود: در مجموع تعداد 8423 نفر از داوطلبان کنکور همزمان با سراسر 
کشور، در روزهای چهارشنبه و پنج شنبه 14 و 15 تیر ماه در دو نوبت صبح و 

عصر در حوزه های امتحانی دانشگاه پیام نور فارس به رقابت خواهند پرداخت.

 وی اظهار داشت: تدابیر و تمهیدات لازم برای برگزاری هرچه بهتر آزمون ها 
فراهم شده و به یاری خدا این آزمون ها در کمال صحت و به طور شایسته در 

مراکز دانشگاه پیام نور استان برگزار خواهد شد.
گفتنی است داوطلبان می توانند از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور 
نسبت به دریافت کارت اقدام نموده و براساس تاریخ و ساعت مندرج در آن در 

آزمون کنکور شرکت نمایند.
همچنین داوطلبان می بایست در صورت وجود مغایرت در اطلاعات کارت ورود 

به جلسه، با مراجعه به باجه های رفع نقص پیگیری لازم را انجام دهند.

مسابقات بهداری در رزم نیروی زمینی سپاه 
در کازرون برگزار می شود

محور پیگیری های استاندار فارس در تهران:

افزایش  جداگانه ای  دیدارهای  در  تهران  به  سفر  در  فارس  استاندار 
دیپلماسی اقتصادی با کشورهای حوزه خلیج فارس، افزایش تسهیلات 
قرض الحسنه بانکی و راه های تأمین اعتبار تکمیل آزادراه شیراز به 

اصفهان را پیگیری کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در ادامه سفر خود به 
تهران، در دیدارهای جداگانه ای اختصاص تسهیلات از جانب بانک 
توسعه  و  اصفهان  به  شیراز  آزادراه  اعتبار  تأمین  راه های  رسالت، 
دیپلماسی اقتصادی با کشورهای حوزه خلیج فارس را پیگیری کرد.

 استاندار فارس در دیدار با بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، یکی از 
راه های تأمین اعتبار پروژه آزادراه شیراز به اصفهان را مولدسازی 
موافقت  مورد  که  کرد  مطرح  شهرسازی  و  راه  وزارت  زمین های 

ایشان قرار گرفت.
 وی، دومین موضوع مورد بحث با بذرپاش را بازسازی و احیای بافت 
اطراف حرم سید علاءالدین حسین عنوان کرد و گفت: می بایست 
علاءالدین  سید  مطهر  حرم  خصوصاً  مطهر  حرم های  اطراف  بافت 
تخریب  معنای  به  موضوع  این  شود؛  خارج  فعلی  شرایط  از  حسین 
مذهبی،  بافت  این  احیای  و  ترمیم  بهسازی،  معنای  به  بلکه  نیست 
فرهنگی و تاریخی است. در این زمینه نیز با مساعدت وزیر محترم 

راه و شهرسازی تصمیم مناسبی اتخاذ شد.
بانک  مدیرعامل  با  تهران  در  خود  پیگیری های  ادامه  در  ایمانیه   

رسالت به گفتگو نشست.
وی، از موافقت مدیرعامل بانک رسالت مبنی بر پرداخت تسهیلات 
به کارکنان وزارت کشور در استان فارس خبر داد و افزود: این وام 
به پرسنل مجموعه وزارت کشور در استان فارس و به ویژه افرادی 

که از حقوق های کمتری برخوردار هستند پرداخت خواهد شد.
استاندار فارس به پرداخت تسهیلات توسط این بانک برای سفر به 
عتبات عالیات در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در سال گذشته 
عالیات  عتبات  به  سفر  برای  رسالت  بانک  تسهیلات  از  نفر   5000

استفاده کرده اند که با مذاکرات صورت گرفته مجدداً برای پنج هزار 
نفر این تسهیلات ارائه خواهد شد.

 وی از اعطای وام به فروشندگان و تولیدکنندگان پوشاک اسلامی 
جوانانی که شرکت  تصریح کرد:  و  داد  خبر  رسالت  بانک  توسط 
برخوردار  بالاتری  استعدادهای  از  یا  کرده اند  تأسیس  بنیان  دانش 
استعدادها و به کارگیری آن، در جهت  نیز برای شکوفایی  هستند 
رسالت  بانک  قرض الحسنه  تسهیلات  از  استان،  توسعه  و  پیشرفت 

بهره مند خواهند شد.
 نماینده عالی دولت در فارس در ادامه سفر خود به تهران در دیدار 
خارجه،  امور  وزارت  اقتصادی  دیپلماسی  معاون  صفری  دکتر  با 
گسترش اقتصادی و افزایش روابط تجاری فارس و کشورهای حوزه 

خلیج فارس را پیگیری کرد.
وی اظهار داشت: در این جلسه مقرر شد با سفرای شش کشور حوزه 
خلیج فارس در ایران ملاقاتی داشته باشیم و زمینه های افزایش روابط 
تجاری، اقتصادی و گردشگری استان های فارس، بوشهر و هرمزگان 
استانداران  شد  مقرر  همچنین  کنیم؛  بررسی  کشور  شش  این  با  را 
فارس بوشهر و هرمزگان از کشورهای حوزه خلیج فارس بازدیدی 

داشته باشند و با سرمایه گذاران این کشورها رایزنی نمایند.
وی اذعان داشت: در تلاش هستیم همزمان با سفر دوم هیئت دولت 
کشورهای  مقیم  فارسی  تجار  و  سفرا  از  تعدادی  میزبان  فارس،  به 
توسعه  و  افزایش  راه های  و  باشیم  استان  در  فارس  خلیج  حاشیه 

سرمایه گذاری خارجی در استان را بررسی کنیم

مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز:

یک سوم مشترکان برق شیراز مشمول پاداش 
مدیریت مصرف شدند

علی خواجه نژادیان مدیرکل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان فارس شد

در راستای اجرای کاشت یک میلیارد درخت در کشور:

کاشت نهال حکم جایگزین حبس در فارس

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

اصل مدیریت یکپارچه شهری می تواند شورا 
را به جایگاه واقعی خود برساند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از راه اندازی 18 سامانه 
پایان  تا  شیراز  بولوارهای  در  رانندگی  تخلف  ثبت  هوشمند  جدید 
اجرای  با  سال  پایان  تا  امیدواریم  گفت:  و  داد  خبر  امسال  تابستان 
غیرمجاز  سرعت  تخلف  ثبت  سامانه های  مجموع  جدید  پروژه های 

قریب به 130 سامانه در کلانشهر شیراز برسد.
براساس  شیراز  بزرگراه های  در  سرعت  کنترل  هوشمند  سامانه های 
الگوریتم سرعت متوسط، اقدام به ثبت و محاسبه سرعت خودرو کرده 
و در صورت بروز تخلف قبض جریمه برای راننده متخلف به صورت 

هوشمند صادر می شود.
مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: هادی شه دوست شیرازی 
خودروی  با  طولی  فاصله  رعایت  عدم  و  غیرمجاز  سبقت  و  سرعت 
جلو را از عوامل اصلی و مؤثر در بروز تصادفات در کلانشهر شیراز 
دانست و گفت: تخلفات سرعت غیرمجاز و سبقت غیرمجاز دو عامل 
اصلی تصادفات مرگبار در شهر شیراز است که همه ساله خسارات 

جبران ناپذیر بر جای می گذارد.
بیان داشت: در سال  معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز 
با  شیراز  در  رانندگی  تصادفات  از  ناشی  میر  و  مرگ  آمار  گذشته 
به  تخلف  ثبت  هوشمند  سامانه های  جدید  نسل  گسترش  و  استقرار 

میزان 30 درصد کاهش یافت.
در  سرعت  کنترل  هوشمند  سامانه های  گفت:  شیرازی  دوست  شه 
بزرگراه های شیراز براساس الگوریتم سرعت متوسط، اقدام به ثبت و 
محاسبه سرعت خودرو کرده و در صورت بروز تخلف قبض جریمه 

برای راننده متخلف به صورت هوشمند صادر می شود.
سرعت  تخلف  ثبت  سامانه های  اینکه  بیان  با  شیرازی  دوست  شه 
داشت:  ابراز  است،  برخوردار  درصد   98 از  بیش  محاسباتی  دقت  از 
شهروندان باید دقت داشته باشند در صورت تخلف از سرعت مجاز 
در طول مسیر حتماً توسط سامانه های هوشمند ثبت تخلف رانندگی 

عملکرد آنها رصد می شود.
وی اضافه کرد: برای محاسبه و ثبت سرعت متوسط در معابر شهری، 
دو یا چند نقطه از مسیر مورد نظر به دوربین پلاک خوان با توانایی 

پردازش تصویری مجهز می شود و با توجه به ثابت بودن فاصله مکانی 
کنار  از  نظر  مورد  خودرو  که  زمانی  بودن  مشخص  و  دوربین  دو 
دوربین ها عبور می کند و با تقسیم فاصله به بازه زمانی، سرعت متوسط 

خودرو بین دو محل به دست می آید.
کلیه  داشت:  بیان  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  معاون 
پیشرفته  تکنولوژی  با  به صورت هوشمند  متوسط  محاسبات سرعت 

هوش مصنوعی و پردازش تصویری انجام می پذیرد.
شه دوست، ادامه داد: در صورتی خودروی عبوری در محل استقرار 
دوربین ثبت تخلف از سرعت خود بکاهد و در فاصله میان دو دوربین 
با سرعت غیرمجاز حرکت کند، سرعت متوسط خودرو نیز افزایش 
میزان سرعت  بود  قادر خواهد  هوشمند  سامانه های  نوع  این  و  یافته 
راننده در طول مسیر براساس سرعت متوسط محاسبه کرده و تخلف 

راننده را ثبت کند.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز اظهار داشت: اکثر معابر 
شهری شیراز به سامانه های هوشمند ثبت تخلف رانندگی مجهز شده و 

یا در سال جاری مجهز خواهد شد.
شه دوست شیرازی ادامه داد: در بولوارهای شهید چمران، جمهوری 
اسلامی، رحمت، مهندسین، احمد بن موسی )ع(، فرهنگ شهر )شهید 
و  فارس  مدرس، خلیج  اعظم )ص(،  )ع(، رسول  امام رضا  رجایی(، 
ثبت  هوشمند  جدید  سامانه  حسین الهاشمی  و  محلاتی  بزرگراه های 

تخلف رانندگی عملیاتی شده و در حال توسعه است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از خردادماه 
سال جاری تاکنون برق 796 اداره پرمصرف در سطح شرکت توزیع 

نیروی برق استان فارس قطع شده است.
توزیع  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، با اعلام این خبر بیان 
داشت: در راستای ابلاغ مصوبه هیئت وزیران مبنی بر لزوم کاهش 
مصرف برق اداره ها و دستگاه های اجرایی، دستگاه های اداری و دولتی 
پایش دقیق و  با  تاکنون  قرار گرفت که  استان مورد سنجش  سطح 
رصد هوشمند، برق 796 اداره پرمصرف در سطح این استان قطع و در 

همین مدت 264 اداره دولتی نیز اخطار قطعی برق دریافت کرده اند.
از  را  برق  مصرف  مدیریت  سیزدهم  دولت  اینکه  بیان  با  وی 
دستگاه های زیرمجموعه خود آغاز کرده است، افزود: پایش مصرف 
کلیه مشترکان اداری از طریق سامانه هوشمند شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس و همچنین پایش های میدانی گروه های نظارت بر 
مصرف برق اداره ها به صورت مستمر و جدی درحال انجام است که 
در صورت عدم توجه به سقف تعیین شده و کاهش مصرف، پس از 

تذکر و اطلاع قبلی، برق آن اداره پرمصرف قطع خواهد شد.
در  شد:  یادآور  فارس  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
روزهای اوج مصرف برق در ماه های گرم سال، اداره ها و دستگاه های 
اجرایی مکلف شده اند مصرف برق خود را به میزان 30 درصد نسبت 

ساعات  در  همچنین  و  داده  کاهش   1400 پایه  سال  مشابه  دوره  به 
غیراداری و روزهای تعطیل نیز مصرف برق اداره ها باید 60 درصد 

نسبت به ساعات اداری کاهش داشته باشد.
کریمی فرد، با تاکید بر اینکه در ایام گرم سال و فصل تابستان بیش 
از  مشترکان،  تمامی  تعامل  و  همکاری  نیازمند  دیگری  زمان  هر  از 
جمله مشترکان اداری جهت کاهش مصرف برق هستیم، اظهار داشت: 
گذشته،  سال  در  اداری  بخش  در  گرفته  انجام  فعالیت هایی  مجموعه 
حدود 11 مگاوات صرفه جویی و پرداخت بیش از 850 میلیون ریال 
سال  تابستان  پیک بار  کاهش  طرح  در  همکار  اداره   115 به  پاداش 
1401 را به دنبال داشت که امیدواریم در سال جاری نیز این مشارکت 

و تعامل به صورت مستمر ادامه داشته باشد.


